ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу согласования проекта межевания территории, ограниченной улицами:  Чехова, Школьная, Первомайская пос. Октябрьский.
 пос.Октябрьский  Моркинского района

 Республики Марий Эл                                           30 декабря 2019 г. 10 час. 00 мин.
Место проведения: Республика Марий Эл, Моркинский район,  пос.Октябрьский,ул.Шокльная
Председатель:  Микга А.С.
Секретарь:  Шиляева И.А.
Присутствовали жители  пос.Октябрьский Моркинского района –  11 чел.
Предмет публичных слушаний:

1. Согласования проекта межевания территории, ограниченной улицами: Чехова, Школьная, Первомайская пос.Октябрьский.
Порядок проведения публичных слушаний:

1.  Микша А.С. по представленному вопросу.
2. Рассмотрения вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний - замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступало.

В ходе публичных слушаний, участники публичных слушаний ознакомлены с согласованием проекта межевания территории, ограниченной улицами: Чехова, Школьная, Первомайская пос.Октябрьский.
От участников публичных слушаний по согласованию проекта межевания территории, ограниченной улицами: Чехова, Школьная, Первомайская пос.Октябрьский не поступало.
Решение публичного слушания:

По результатам публичных слушаний главе администрации  Октябрьского сельского поселения  рекомендовано  утвердить согласование проекта межевания территории, ограниченной улицами:  Чехова, Школьная, Первомайская пос. Октябрьский. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации  Октябрьского сельского поселения в телекоммуникационной сети интернет.
Председатель: ________________  Микша А.С.
Секретарь:      _________________  Шиляева И.А.